
Uchwała Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia ..J$.3.. . . W.Cft.

w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń wchodzących w skład nieruchomości położonej 
w Łowiczu przy ul. Jana Pawła H 173/175 dla Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego 
w Łodzi.

Na podstawie art 32 ust, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie 
powiatowym (Dz, U. z 2016 r. poz. 814, zm.: poz. 1579, poz. 1948; Dz, U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 
oraz art. 43 ust 2 pkt, 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz, U. z 
2016 r. poz. 2147; zm,: poz. 2260; Dz, U. z 2017 r., poz. 820) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na najem pomieszczeń o powierzchni 83,5 m2 znajdujących się w 
południowej części budynku biurowego na piętrze l- szym, usytuowanego na nieruchomości 
położonej w Łowiczu przy ui. Jana Pawła ii 173/175, oddanej w trwały zarząd Powiatowemu 
Zarządowi Dróg i Transportu w Łowiczu, dla Wojewódzkiego inspektoratu Transportu Drogowego w 
Łodzi na okres 3 lat tj. od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 30 czerwca 2020 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu 
w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat

Grzegorz Bogucki 

Jacek Chudy



UZASADNIENIE

Wojewódzki inspektorat Transportu Drogowego zwrócił się z prośbą o przedłużenie umowy 

najmu pomieszczeń biurowych w związku z lokalizacją swojego oddziału w Łowiczu.


